

### Avaldus

Viljandi Tenniseklubi Fellin ja Tennisekeskus OÜ on olnud Viljandi linna pikaajalised koostööpartnerid. Koostöös on alates 2005 aastast arendatud Viljandi linna sporditaristut ja loodud linna kvaliteetsed treeningtingimused tennisemängu harrastamiseks. Viimasena rekonstrueerisime koostöös amortiseerunud järveäärse tennisekompleksi, kus on tänaseks 6 maailmatasemel liivaväljakut ja universaalspordiväljak koos moodsa klubihoonega.

Tänaseks on kohalike harrastajate hulk kasvanud mitmekordseks ja uus välikompleks on suvel pea iganädalaselt täis nii lastest kui täiskasvanutest spordituriste. Inimesed on leidnud Viljandi kui spordilinna nii Eestist kui välismaalt. Sellega on saavutatud üks eesmärke- tasemel sporditaristu kaudu siseturismi kasvatamine ja seeläbi Viljandi linna majandusliku kasu suurendamine(öobimised, toitlustus, vaba aeg jne.).

Oleme täna jõudnud olukorda, kus 2005 aastal loodud ja 2009 aastal uuendatud 2 siseväljakut piiravad Viljandi linna arengut sporditurismi arendamisel ja kvaliteetsema huvihariduse pakkumisel. Oleme viimased 5 aastat planeerinud laienemist kuid igal korral jäänud madala finantsvõimekuse taha toppama. Tunneme täna, et oleme möödapääsmatus olukorras, kus peame oma tegevust laiendama või jääme paigale ning piirame sellega oma arengupotentsiaali. Loodav spordikompleksi laiendus pakuks täiendavaid võimalusi siseturismi arendamiseks ka sisehooajal, mis meie kliimas moodustab 8 kuud aastas. Suurem arv siseväljakuid võimaldab pakkuda suuremal määral teenuseid spordituristidele ja korraldada rahvusvahelisi ja kohalikke võistlusi, mis toovad linna turiste kodu- ja välismaalt. See elavdaks oluliselt linna majandust. Lisaks saaks Viljandi kesklinn ilusa ja uue fassaadi näol kenamaks.

Oleme tänaseks visandanud olemasoleva tennisehalli juurdeehituse, mis hõlmab 1 lisaväljakut, 1 treeningisaali ning olmeruumide ümberehitust. Lisaväärtusena tuleks samasse hoonesse kaasaegne ja mahukas jõusaal, mille teenuseid saavad kasutada nii spordikooli lapsed kui linnakodanikud. Projekti eeldatav maksumus on 1,3 miljonit eurot. Sellest tennisekeskuse laiendamise osa ca. 740.000 eurot. Ehitajaks on Tennisekeskus OÜ, kes peale hoone valmimist annab keskuse opereerimisõiguse Tenniseklubile Fellin. Samal põhimõttel on valminud ka tänane tennisehall ja välisväljakud.

Ülaltoodut silmas pidades pöördume Viljandi linna poole alljärgnevaga:

1. Seada Tennisekeskus OÜ-le hoonestusõigus Vaksali 4 kinnistule sarnaselt eelmisele hoonestusõiguse seadmise lepingule(13.02.2014) ja tänasele eskiislahendusele vastavas ehitusmahus
2. Eraldada Tennisekeskus OÜ-le toetus summas 300.000 eurot tennisekeskuse laiendamiseks. Juhul kui ühekordne toetus ei ole võimalik siis jaotada toetussumma kuni 3 aasta peale.

Ott Ahonen  
Tenniseklubi Fellin  
juhatuse liige, peatreener

Mark Orav  
Tennisekeskus OÜ  
juhatuse liige